
WÓJT GMINY ^
GOLUB.OOBRZYN Zarządzenie nr 50/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 3 sierpnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu do prowadzenia postępowań

oraz wydawania decyzji administracyjnych.

*

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(Dz. U. z 2023r., póz. 901), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych(Dz. U. z 2023 r., póz.. 390 z późn. zm.), art. 8b i art 12 ust 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r.o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023, póz. 581 z póżn. zm.), art. 178 ustawyz dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022r, póz. 447z późn. zm.), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnejfinansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., póz. 2561 z póz. zm.), art. 9 ust. 5 ustawyz dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., póz. 1744 z późn. zm.), art. 10ust. 13 ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem"(Dz. U. z 2020 r., póz. 1329 z późn. zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022 r., póz. 2556z późn. zm.) zarządzam co następuje:
§ 1

Upoważniam Panią Annę Miętkę - p.o. Kierownika Grrfinnego Ośrodka Pomocy Społecznejw Golubiu-Dobrzyniu do:
1. prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy,
2. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych i wydawania w tychsprawach decyzji,
3. do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowaniai wydawania w tych sprawach decyzji,
4. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawaniaw tych sprawach decyzji,
5. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny i wydawania w tychsprawach decyzji,
6. załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa doświadczeń opiekizdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
7. realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (KRD),
8. prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka,u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobęzagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym rozwoju dziecka lub w czasie porodui wydawania w tych sprawach decyzji,
9. do prowadzenia postępowań w sprawie ustalania wysokości przeciętnego miesięcznegodochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego i wydawania w tychsprawach zaświadczeń.

§ 2

Upoważnień o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięciaupoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2023 roku.

»
/ Wqt Gf^my

Ryłoy^icz ^K/larek


